



Smlouva o dílo č. S033- b/18

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ZHOTOVITEL	VIVA school s.r.o. reg.MS Praha oddíl C, vložka 169395
Sídlo	U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8- Kobylisy
Jednající	Petra Čavošová - jednatelka
Osoba zastupující	Ing. arch. Veronika Dolejšová
IČO	24730301
DIČ	CZ24730301
Bankovní spojení	2600371349/0800 Česká Spořitelna a.s.
Doručovací adresa	U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8- Kobylisy

dále jen „Zhotovitel“ a

OBJEDNATEL	MČ Praha- Újezd
Sídlo	Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4
Jednající	Starosta MČ – Václav Drahorád
Osoba zastupující	Ředitel ZŠ – Mgr.Tomáš Kunst
IČO	00241784
DIČ	CZ00241784
Bankovní spojení	
Doručovací adresa	ZŠ Formanská, Na Vojtěšce 188, 149 00 Praha 4- Újezd

dále jen „Objednatel“ a společně také jako „Strany“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto **Smlouvu o dílo**.

Článek I. Předmět plnění smlouvy

1. Podkladem k uzavření této Smlouvy je sjednaná realizace dodávek souboru zboží a prací (dále jen jako „Dílo“, „Předmět plnění“, nebo „Zboží“) dle cenové specifikace č. **033-018** ze dne **18.07.2018** **“Dodání a montáž mobiliáře do ředitelny, sborovny, kuchyňky + 2 x skříň do kmenových tříd“** která se stává nedílnou součástí a **Přílohou č. 1** a návazně dle případných technických úprav Díla specifikovaných v místě plnění.
2. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje za podmínek v ní sjednaných na své náklady a nebezpečí provést dodávku, umístění, montáž a instalaci Díla, uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy a s okamžikem uhrazení celkové sjednané ceny za Dílo převést vlastnické právo k Dílu na Objednatele.

3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zápis o předání a převzetí Díla (dále jen „Protokol“) se stává nedílnou součástí této Smlouvy jako **Příloha č.2**. Protokol stvrdí písemně zástupci obou smluvních stran nebo jejich k tomuto úkonu příslušně pověřený zástupci, přičemž podpisem Protokolu dochází k předání Díla a ke splnění předmětu plnění ze strany Zhotovitele na Objednatele, přičemž tímto okamžikem na něj zároveň přechází riziko jeho nahodilé zkázy.
4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou.
5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu plnění.
6. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění a že Objednateli nejpozději v den ukončení plnění předmětu dle této Smlouvy předal veškeré doklady potřebné pro užívání předmětu plnění.
7. Dále je předmětem plnění bezplatný servis po celou dobu záruční lhůty dle Článku VI. této Smlouvy včetně oprav a dodávky náhradních dílů.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy uskutečnit sjednané Dílo do **03.09.2018**, **stoly do sborovny a kuchyňky do 10.09.2018**

Článek III. Cena za Dílo a platební podmínky

1. Cena za provedení Díla v rozsahu této Smlouvy činí:

Cena bez DPH:	522. 862,- Kč
DPH 21%:	109.801,- Kč
Celkem včetně 21% DPH:	632.663,- Kč

2. Objednatelem poskytnutá finanční záloha na celkovou sjednanou cenu Díla ve výši **0,-Kč** bude Objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet Zhotovitele a/n uhrazena v hotovosti oproti řádně vystavenému účetnímu dokladu - zálohové faktuře (a/n příjmovému dokladu) Zhotovitele.
3. Sjednaná cena za realizaci Díla bude uhrazena bezhotovostně bankovním převodem na základě řádně vystaveného účetního dokladu - **Faktury se splatností 14 dnů od předání díla.**

Článek IV. Vícenáklady a sankce z neplnění

1. Veškeré vícenáklady, které vzniknou Zhotoviteli nad sjednaný rámec této Smlouvy je Zhotovitel povinen neprodleně oznámit Objednateli. Náklady takto vzniklé nad rámec sjednané Smlouvy budou Zhotoviteli uhrazeny výlučně po předchozí dohodě a písemném souhlasu Objednatele.

2. Za nesplnění termínu plnění dle Článku II. zaplatí Zhotovitel Objednateli sankci ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí Zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
3. Za prodlení s úhradou sjednaných splátek anebo ceny za provedení Díla zaplatí Objednatel Zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Odstoupení od smlouvy

1. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje na straně Objednatele nezaplacení ceny za Dílo podle této Smlouvy ve lhůtě delší 30-ti dní po sjednaném dni splatnosti příslušné faktury, přestože byl na nezaplacení ceny za Dílo Zhotovitelem písemně upozorněn; a na straně Zhotovitele, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění dle této Smlouvy, pokud nezjednal do 30 kalendářních dnů nápravu, a to od písemného upozornění Objednatel na uvedené skutečnosti.
2. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od Smlouvy písemně oznámit druhé smluvní straně.
3. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy ze zákonných důvodů či z důvodů uvedených v této Smlouvě, ustanovení Článku IV. Smlouvy tím nejsou dotčena.
4. Zaplacením sankce není dotčeno právo na náhradu škody smluvních stran vzniklé porušením smluvní povinnosti, s výjimkou porušení smluvní povinnosti z důvodu prokazatelného zásahu vyšší moci.

Článek VI. Záruční doba a její podmínky

1. Zhotovitel přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této Smlouvy.
2. Na předmět plnění této Smlouvy poskytuje Zhotovitel Objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců, pokud není výslovně uvedeno jinak.
3. Záruční doba se vztahuje na veškeré vady, které se v uvedené době mohou při vhodném umístění, řádném používání a dodržování správné údržby Díla vyskytnout.
4. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení Díla běžným užíváním ani na poškození vzniklá v důsledku nesprávného umístění, nesprávného a vzhledem k povaze předmětu využití tak obecně neurčeného používání, špatné a násilné manipulace či jeho nevhodnou údržbou.
5. Záruka se dále nevztahuje na vady Díla vzniklé nevhodným uskladněním nebo používáním v jiném prostředí a za jiných než k tomu určených podmínek.
6. Záruka se taktéž nevztahuje na závady vzniklé na Díle násilnými zásahy, nevýrobní úpravou, nesprávnou či neodbornou montáží a demontáží.
7. Záruční doba začíná běžet dnem následující po dni podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí Díla dle Přílohy č.2 této Smlouvy.

8. Vady Díla bude Objednatel v průběhu záruční doby uplatňovat písemně na adrese Zhotovitele a o přijetí reklamace bude Zhotovitelem vyhotoven záznam. Potvrzením přijetí reklamace ze strany Zhotovitele nebo jejím písemným doručením začíná běžet zákonná lhůta k jejímu vyřešení.
9. Ostatní ustanovení se řídí příslušnými zákonnými úpravami.

Článek VII. Součinnost objednatele

1. Objednatel souhlasí s realizací Díla nebo jeho části prostřednictvím k tomuto úkonu pověřeného poddodavatele Zhotovitele.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost tak aby nedošlo k prodlení uskutečnění předmětu plnění Smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Zhotovitele na místo realizace za účelem splnění této Smlouvy a provedení Díla a dále pak za účelem následných oprav a servisních prací Díla.
4. Pro splnění předmětu této Smlouvy poskytne Objednatel Zhotoviteli nebo jím pověřenému subdodavateli nezbytnou součinnost minimálně v tomto rozsahu : přístup k přípojce elektrické energie, umožnění vstupu na staveniště.
5. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti se může projevit v prodloužení sjednaného termínu plnění dle Článku II odst.1 Smlouvy. Na takovou okolnost je Zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit Objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VIII. Platnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pověřenými zástupci smluvních stran.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2013 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré údaje, jež si navzájem poskytnou v souvislosti s koupí zboží ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon.
3. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích Strany sjednávají místní

příslušnost soudu podle sídla Zhotovitele. Toto ujednání strany sjednávají i pro dobu po případném ukončení Smlouvy. Rozhodným právem je právo České republiky.

4. Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
5. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne: 30.07.2018

V Praze dne : 15.8.2018

VIVA school s.r.o. (2)
U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8
Reg. M.S.Praha oddíl C, vložka 169395
Tel: 722 980 855 IČ:24730301 DIČ:CZ24730301



Za VIVA school s.r.o.

Za MČ Praha- Újezd



CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

VIVA school s.r.o.

U Pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301

Kontakt: Petra Čavošová - jednatelka - 777 787 678 e-mail: info@vivaschool.cz



Odběratel:

Základní škola Formanská

Na Vojtěšce 188, Praha 4 – Újezd u Průhonic

Kontakt: Tomáš Kunst - ředitel - 730 510 092

Cenová nabídka

ze dne

033-18

18.7.2018

Číslo položky	Název položky	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
A. ŘEDITELNA				
A01	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA NA STĚNĚ A Skříňová sestava na stěně A zabírá celou stěnu. Skládá se ze skříní o šířkách 1170mm, 1200mm, 1350mm. Výška skříní koresponduje s výškou místnosti. Hloubka 418mm V prostřední skříní je prostor vestavěné kuchyňky.	1	62 750 Kč	62 750 Kč
A02	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA NA STĚNĚ B Skříňová sestava na stěně B zabírá celou stěnu. Skládá z vysoké skříně o šířkách 900mm hl.550mm. Spodní atypická skříně tvaru L o šířce 900 a 845mm. Horní deska odpovídá materiálem i výškou kanc. stolu a prodlužuje tím jeho plochu. Nad těmito skříněmi je 5 polic o síle 36mm tvaru L	1	49 650 Kč	49 650 Kč
A03	KANCELÁŘSKÝ STŮL Kancelářský stůl tvaru L o rozměrech 2194mm x 1600mm. Skříň na PC a uzamykatelná zásuvka. Na pracovní desce je police na zvýšení monitoru. Stůl je nosený křeslovou nohou	1	22 630 Kč	22 630 Kč
A04	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE Kancelářská židle na kolečkách a polohovací, opěrák síťový š.62mm x hl. 60mm x v140	1	4 617 Kč	4 617 Kč
A05	KŘESLO PRO HOSTY Čalouněné křeslo s područkami. Dřevěné nohy a ocelovou výztuží.	2	2 669 Kč	5 338 Kč
A06	VÝMALBA DLE NÁVRHU 17,5m barevné plochy	1	2 100 Kč	2 100 Kč

Oproti vizualizaci CN nezahrnuje lampu, šanony a obrázkové rámy. Také je třeba zvážit možnost nástěnky za monitorem nebo chtrého nátěru na středový sloup.

CENOVÁ NABÍDKA

B. SBOROVNA

B01	ÚLOŽNÁ STĚNA	1	39 750 Kč	39 750 Kč	
	Stěna z LTD značky Kronospan tloušťky 18mm. Obsahuje celkem 5 úložných skříněk uzavíratelných s jednou policí, 4 uzavíratelné skřínky s dvěma policemi, 9 otevřených úložných prostor pro papíry, odkládací prostor k tiskárně a prostor pro samotnou tiskárnu. Rozměry: š3600, v2765, hl600, rozměry se po zaměření mohou změnit.				
B02	ÚLOŽNÁ SKŘÍNKA	4	4 500 Kč	18 000 Kč	
	Skříňka z LTD značky Kronospan tloušťky 18mm. Rozměry: š900, v898, hl400, rozměry se po zaměření mohou změnit. Obsahuje skříňku s policí uzavíratelnou, dvě úložné police na papíry, ve vrchní části je obvodová zarážka.				
B03	ODKLÁDACÍ STOLEK	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
	Stolek z LTD značky Kronospan tloušťky 18mm. Rozměry: š1300, v898, hl400, rozměry se po zaměření mohou změnit.				
B04	PRACOVNÍ STŮL	8	4 800 Kč	38 400 Kč	
	Materiál: podnoží - buk masiv, šuplík a pracovní deska LTD značky Kronospan. Rozměry: š900, v748, hl700, rozměry se po zaměření mohou změnit. Obsahuje šuplík pod pracovní deskou				
B05	ODKLADOVÁ POLICE	4	1 200 Kč	4 800 Kč	
	Materiál: LTD značky Kronospan. Rozměry: š900, v120, hl160, Police je upevněna ke stolu pomocí kolíků, je vyndavací, obsahuje zarážky proti přepadávání věcí a dva prostory pro psací potřeby				
B06	DESKA LTD NA POJEZDU	1	16 850 Kč	16 850 Kč	
	Skříňka z LTD značky Kronospan tloušťky 18mm. Rozměry: š1400, v2700, rozměry se po zaměření mohou změnit. Deska je posuvná na pojezdu upevněném ke stropu				
B07	SVÍTIDLA	0	1 980 Kč	- Kč	
	Dekorativní závěsné svítidlo včetně žárovky, materiál - kov				
B08	ŽIDLE	9	2 600 Kč	23 400 Kč	
	Materiál: podnoží buk, čaloun - polyester, vlna. Barvy: žlutá, zelená				
B09	CHYTRÝ NÁTĚR NA POHYBLIVOU STĚNU	1	14 500 Kč	14 500 Kč	
	Nátěr určený pro popis fixem - cca 4m2				
B10	VÝMALBA DEKORATIVNÍHO PRUHU	1	1 760 Kč	1 760 Kč	
	Nátěr určený pro popis fixem - cca 11m2				

C. KUCHYŇKA

CENOVÁ NABÍDKA

C01	SKŘÍNKY POD OKNY	1	12 650 Kč	12 650 Kč	
	Sestava z LTD značky Kronospan tloušťky 18mm. Rozměry: š3040, v898, hl600, rozměry se po zaměření mohou změnit. Obsahuje tři skřínky uzavíratelné se dvěma policemi				
C02	STŮL	1	6 800 Kč	6 800 Kč	
	Materiál: podnoží - buk masiv, pracovní deska LTD značky Kronospan. Rozměry: š1800, v748, hl1000, rozměry se po zaměření mohou změnit.				
C03	ŽIDLE	4	2 600 Kč	10 400 Kč	
	Materiál: podnoží buk, čaloun - polyester, vlna. Barvy: žlutá, zelená				
C04	VÝMALBA DEKORATIVNÍHO PRUHU	1	2 080 Kč	2 080 Kč	
	Nátěr určený pro popis fixem - cca 13m ²				

D. SKŘÍŇ DO KMENOVÝCH TŘÍD

D01	SKŘÍŇ	2	65 500 Kč	131 000 Kč	
	Celkové rozměry: š4146, Výška místnosti, hl.500 Sestava se skládá ze 4 skříní a středového příhrádkového dílu pro 24 boxů. Krají spodní skříně jsou uzamykatelné. Dveře mají zapuštěné uchytky. Materiál: Kronospan tloušťky 18mm a vzory javor, ocean a bílá				

Oproti vizualizaci CN nezahrnuje překližkové boxy

CELKEM MOBILIÁŘ	470 975 Kč
DOPRAVA	10 377 Kč
MONTÁŽ	41 510 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	522 862 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	632 663 Kč